1

[image: bandeira-cores-novas-png]CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
Gabinete do Vereador Jorge Setoguchi

ASSUNTO: REQUER O AFASTAMENTO DO VEREADOR JORGE SETOGUCHI, NA 35ª SESSÃO ORDINÁRIA, REALIZADAS NO DIA 07 DE DEZEMBRO DE 2020, CONFORME ATESTADO MÉDICO EM ANEXO, COM BASE NOS ARTIGOS 81, I, “A”, 156, I, 167, PARÁGRAFO 1º, DA RESOLUÇÃO Nº 276/2010, DO REGIMENTO INTERNO VIGENTE

DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº DE 2020

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.

Requeiro ao Presidente, na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, que seja oficiado à Mesa Diretora dessa Casa de Leis, a falta do Vereador na Sessão Ordinária, conforme atestado médico anexo, com base nos artigos 81, I, “a”: 156, I, e 167, § 1º da Resolução nº 276/2010, do vigente Regimento Interno.

JUSTIFICATIVA

O artigo 81, inciso I, alínea a, do Regimento Interno vigente, garante ao Vereador faltar justificadamente, por motivo de doença, especificamente por determinação de isolamento domiciliar em virtude de estar com suspeita COVID-19, portanto, o referido requerimento segue fundamentado e assim, o atestado anexo comprova a necessidade de afastamento na 35ª Sessão Ordinárias de 2020.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 03 de dezembro de 2020.

Vereador Eng. Agrônomo Jorge Setoguchi
[image: Logos_psd]
Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP - Fone: 19 3814.1200
image1.png
Partido Social Democratico

image2.png